南通兴东国际机场蓄电池采购文件（第二次）

第一章 采购公告
南通机场集团有限公司对蓄电池进行竞争性磋商方式采购，诚邀符合条件的供应商参加。

一、项目内容

项目编号：JCJT-WZ-2024112
项目名称：南通兴东国际机场蓄电池采购（第二次）
采购预算含税：人民币叁拾叁万肆仟元整（￥334000.00）
项目清单：详见第三章项目需求
二、资格要求

1、资质条件：响应供应商具有独立承担民事责任的能力，采购内容在其营业执照的经营范围内（提供营业执照复印件加盖公章）；

2、财务要求：响应供应商具有健全的财务会计制度（提供2023年度财务报表，加盖公章）；
3、商业信誉：竞谈响应人具有良好的商业信誉（未被信用中国等列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，没有因违反招投标规定被行政处罚且在公示期内，竞谈响应人提供证明材料，加盖公章））；

4、履约能力：响应供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供2021年1月1日起签订的通信用阀控式密封铅酸蓄电池的销售业绩（提供合同及发票复印件加盖公章）

[...]

（2）响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由响应供应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

4、响应文件密封

（1）响应文件封套加贴封条，并在封套的封口处加盖响应供应商单位章。

（2）响应文件及材料原则上分3个封套递交，“价格包”、“资格审查包”、“商务技术包”。

5、响应文件标记

响应文件的封套上应写明的其他内容：

采购人名称、标段项目名称、响应供应商的名称及“价格包”、“资格审查包”、“商务技术包”

（2）在年月日时分前（即评审时间）不得开启。

四、采购报价

1、响应文件有效期：递交响应文件截止之日起的60天；

2、最高含税限价为：人民币叁拾叁万肆仟元整（￥334000.00）。

3、响应供应商对本次采购项目进行报价，报价包含与项目相关的所有费用，包括但不限于材料、包装物、运输、辅材、安装、税款、检测、调试等。

五、开标程序

1、开标截止时间后公布递交响应文件的响应供应商名称；

2、评委对所有响应文件的密封、标记等情况进行核查，记录在案，并签字确认；
3、评标委员对响应供应商资格、响应性进行审查，对合格响应供应商的响应文件进行技术评分；
4、评标委员会集中与响应供应商分别进行磋商，磋商内容以电话同时通知所有参加谈判的响应供应商，响应供应商就磋商结果电话确认；